[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

                                            Решение
От 28.11.2019  года  №  19
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Котельское

сельское поселение» от 19.11.2015 года № 70

«О налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования
«Котельское сельское поселение» с 01 января 2016 года»
Рассмотрев письмо Управления Федеральной налоговой службы по Ленинградской области от 05.11.2019 г. исх. № 21-04-02/17631 «О выявлении случаев несоответствия муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах положениям Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Подпункт 3.2. пункта 3 решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» от 19.11.2015 года № 70 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» с 01 января 2016 года» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте муниципального образования «Котельское сельское поселение» и средствах массовой информации
3. Контроль над исполнением решения оставляю за собой

Глава муниципального образования
 «Котельское сельское поселение»

А.Н. Таршев